

KORSVEJENS BILCENTER ApS

Tøndervej 2
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Niels Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORSVEJENS BILCENTER ApS
 Tøndervej 2
 6340 Kruså

 Telefonnummer: 74674646

 CVR-nr: 27967604
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med køb; salg; import og eksport af motorkøretøjer; campingvogne; både; trailere og anhængere, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 4.601,-. Dette resultat betragtes som utilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 888.100,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som utilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning ingen ansatte i selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		615.048	95.451
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-555.068	0
Resultat af ordinær primær drift		59.981	95.451
Øvrige finansielle omkostninger		-54.664	-68.858
Ordinært resultat før skat		5.317	26.593
Skat af årets resultat		-716	-5.246
Årets resultat		4.601	21.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.601	21.347
I alt		4.601	21.347

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.789.456	5.334.524
Varebeholdninger i alt		4.789.456	5.334.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.876	53.835
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		749.083	572.693
Tilgodehavender i alt		1.054.960	626.528
Likvide beholdninger		21.121	0
Omsætningsaktiver i alt		5.865.537	5.961.052
Aktiver i alt		5.865.537	5.961.052

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.037.789	1.037.789
Overført resultat		-274.689	-279.290
Egenkapital i alt		888.100	883.499
Gæld til banker		0	656.441
Skyldig selskabsskat		716	3.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.831.428	3.910.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.145.293	506.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.977.437	5.077.553
Gældsforpligtelser i alt		4.977.437	5.077.553
Passiver i alt		5.865.537	5.961.052

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2018	2017
	kr.	kr.
Anpartskapital	125.000	125.000
Overkurs ved stiftelse	1.037.789	1.037.789
Overført resultat	-274.689	-279.290
Egenkapital i alt	888.100	883.499

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0